
SETEMBRO/2025

Coluna1 Coluna2 Coluna3 Coluna4 Coluna5 Coluna6 Coluna7 Coluna8 Coluna9 Coluna10

SCANIA 113E360 JMS - 2561 5690 9859 08.09.25 1.480,00 10,0 1.180,81R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

FORD CARGO 815E ASU - 6399 4064
10752

10755

30.09.25

30.09.25
822,00 4,0 1.509,79R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO ARY - 3269 5135
9865

9866

08.09.25

08.09.25
934,00 2,0 1.385,00R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693
9911

9912

09.09.25

09.09.25
5.237,00 3,0 2.441,56R$        

Aqquisição de peças e 

serviços de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

MICRO ONIBUS IVECO AVD - 6780 4755
9863

9864

08.09.25

08.09.25
0,00 2,0 1.135,65R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN AVD - 6779 4757
9777

9778

04.09.25

04.09.25
1.788,00 3,0 2.235,48R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

VW/MPOLO IDEALE R ASI-2757 9440
10116

10117

17.09.25

17.09.25
5.493,00 6,0 2.346,43R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

ROLO COMPACTADOR VOLVO SD105 SD105 9443
10753

10754

30.09.25

30.09.25
32,00 5,0 2.251,30R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

FIAT/DUCATO MARTICAR BBP-8454 9475
10694

10763

29.09.25

30.09.25
1.945,00 1,0 712,57R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

RENAULT/M REVESCAP L3H2 BBY-2618 9503
10170

10171

18.09.25

18.09.25
4.536,00 2,0 1.700,59R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

ESCAVAEIRA HIDRÁULICA - EC-140 EC-140 9504

9860

10120

10121

08.09.25

17.09.25

17.09.25

83,00 7,0 5.728,20R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME



SETEMBRO/2025

FIAT CRONOS DRIVE 1.3 BCG-4365 9506
9775

9776

04.09.25

04.09.25
3.848,00 2,0 1.496,55R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321
9909

9910

09.09.25

09.09.25
2.074,00 1,0 676,77R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

RENALT/MASTER REVES A BCW-5C50 9612
10168

10169

18.09.25

18.09.25
6.605,00 2,0 1.166,02R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

I/FIAT DUCATO ENGESIGEXE BEH-4G13 10431
10693

10762

29.09.25

30.09.25
2.873,00 1,0 886,25R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
IRES SGARBI - ME

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5 RHZ-3E45 13277 9913 09.09.25 2.806,00 298,87R$                                 
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção
EDSON LUIZ RODRIGUES - ME

51,0 27.151,84R$          

-R$                                  27.151,84

10.718,11R$             IRES SGARBI - ME

-R$                         Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME

16.433,73R$             EDSON LUIZ RODRIGUES - ME


		2025-11-04T15:25:42-0300
	EDGAR MARTINS:75993040963
	Eu sou o autor deste documento




