## SETEMBRO/2025

Coluna1	Coluna2	Coluna3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7	Coluna8		Coluna9	Coluna10
SCANIA 113E360	JMS - 2561	5690	9859	08.09.25	1.480,00	10,0	R\$	1.180,81	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
FORD CARGO 815E	ASU - 6399	4064	10752 10755	30.09.25 30.09.25	822 <b>,</b> 00	4,0	R\$	1.509,79	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO	ARY - 3269	5135	9865 9866	08.09.25 08.09.25	934,00	2,0	R\$	1.385,00	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX	AQY - 4716	7693	9911 9912	09.09.25 09.09.25	5.237,00	3,0	R\$	2.441,56	Aqquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
MICRO ONIBUS IVECO	AVD - 6780	4755	9863 9864	08.09.25 08.09.25	0,00	2,0	R\$	1.135,65	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN	AVD - 6779	4757	9777 9778	04.09.25 04.09.25	1.788,00	3,0	R\$	2.235,48	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
VW/MPOLO IDEALE R	ASI-2757	9440	10116 10117	17.09.25 17.09.25	5.493,00	6,0	R\$	2.346,43	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
ROLO COMPACTADOR VOLVO SD105	SD105	9443	10753 10754	30.09.25 30.09.25	32,00	5,0	R\$	2.251,30	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
FIAT/DUCATO MARTICAR	BBP-8454	9475	10694 10763	29.09.25	1.945,00	1,0	R\$	712,57	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
RENAULT/M REVESCAP L3H2	BBY-2618	9503	10170 10171	18.09.25 18.09.25	4.536,00	2,0	R\$	1.700,59	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
ESCAVAEIRA HIDRÁULICA - EC-140	EC-140	9504	9860 10120 10121	08.09.25 17.09.25 17.09.25	83 <b>,</b> 00	7,0	R\$	5.728,20	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME

## SETEMBRO/2025

FIAT CRONOS DRIVE 1.3	BCG-4365	9506	9775 9776	04.09.25 04.09.25	3.848,00	2,0	R\$	1.496,55	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW	AZC-9884	8321	9909 9910	09.09.25 09.09.25	2.074,00	1,0	R\$	676,77	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
RENALT/MASTER REVES A	BCW-5C50	9612	10168 10169	18.09.25 18.09.25	6.605,00	2,0	R\$	1.166,02	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
I/FIAT DUCATO ENGESIGEXE	BEH-4G13	10431	10693 10762	29.09.25 30.09.25	2.873,00	1,0	R\$	886,25	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5	RHZ-3E45	13277	9913	09.09.25	2.806,00		R\$	298,87	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
						51,0	R\$	27.151,84		

R\$	10.718,11	IRES SGARBI - ME
R\$	-	Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME
R\$	16.433,73	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME